
 

ZARZĄDZENIE NR 4  
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 09 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zajęć repetytoryjnych w roku akademickim 2023/24 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 
2019 r. poz. 186), Prodziekan ds. studenckich Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§  1 

1. Na wniosek co najmniej 15 studentów, którzy nie zaliczyli wybranego przedmiotu objętego 
programem studiów, KJD może wyrazić zgodę na utworzenie grupy repetytoryjnej z tego 
przedmiotu.  

2. Chęć uczestnictwa w zajęciach grupy repetytoryjnej student wyraża na piśmie, 
zobowiązując się tym samym do uregulowania w podanym mu terminie opłaty ustalonej 
zgodnie z § 6. 

§ 2 

1. W zajęciach grupy repetytoryjnej mają prawo brać udział wszyscy studenci, którzy nie 
zaliczyli przedmiotu w normalnym trybie, z wyłączeniem studentów usuniętych z zaliczenia 
za ściąganie, podejrzanych o popełnienie plagiatu oraz tych, którzy złożyli w danym cyklu 
dydaktycznym rezygnację z zaliczenia przedmiotu na podstawie § 32 ust. 3 Regulaminu 
Studiów na Uniwersytecie Warszawskim. 

2. W zajęciach grupy repetytoryjnej mają prawo brać udział tylko osoby niezalegające  
z opłatami wobec Uniwersytetu. 

§ 3 

Uruchomienie grupy repetytoryjnej jest uzależnione od uzyskania potwierdzenia gotowości 
poprowadzenia zajęć grupy repetytoryjnej przez wykładowcę wskazanego przez KJD.  

§ 4 

1. Zajęcia grupy repetytoryjnej obejmują: 
1) 30 godzin zajęć dydaktycznych w przypadku kursów liczących w programie studiów 

powyżej 30h zajęć, 
2) 15 godzin zajęć dydaktycznych w przypadku kursów liczących w programie studiów co 

najwyżej 30h zajęć. 
2. Zajęcia grupy repetytoryjnej są realizowane w języku:  

1) angielskim – jeśli uczestniczą w nim studenci odbywający studia w języku angielskim 
oraz polskim,  

2) polskim – jeśli uczestniczą w nim tylko studenci odbywający studia w języku polskim. 



 

§ 5 

1. Grupa repetytoryjna kończy się organizacją dwóch terminów zaliczenia przedmiotu: 
1) studenci odbywający studia w języku polskim przystępują do egzaminu w języku 

polskim, 
2) studenci odbywający studia w języku angielskim  przystępują do egzaminu w języku 

angielskim. 
2. Brak podejścia do zaliczenia w ustalonych terminach nie oznacza prawa studenta do 

jakichkolwiek dodatkowych terminów zaliczenia. 

§ 6 

1. Opłata za zajęcia grupy repetytoryjnej jest uzależniona od liczby godzin zajęć i liczby osób, 
które będą brały udział w zajęciach: 
1) Grupa repetytoryjna licząca 15h zajęć: 

a. od 15 do 25 uczestników: opłata 500 zł, 
b. powyżej 25 uczestników: opłata 400 zł.  

2) Grupa repetytoryjna licząca 30h zajęć: 
a. od 15 do 25 uczestników: opłata 600 zł, 
b. powyżej 25 uczestników: opłata 500 zł.  

2. Opłata za zajęcia ustalana jest w momencie uruchamiania grupy i nie ulega zmianie  
w sytuacji gdy ktoś dołącza do niej w późniejszym terminie. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 
 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich / KJD 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 


